АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Талица

О переносе выходного дня в 2020 году в Талицком городском округе

         Во исполнение распоряжения Губернатора Свердловской области от
24.12.2020 № 258-РГ «О переносе выходного дня в 2020 году в Свердловской
области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести  выходной день с  субботы 26 декабря  2020 года  на
четверг  31  декабря  2020  года  для  работников  Администрации  Талицкого
городского округа, в том числе  структурных подразделений Администрации
Талицкого городского округа.

2. Рекомендовать  руководителям  муниципальных  унитарных
предприятий,  муниципальных  учреждений,  расположенных на  территории
Талицкого  городского  округа,   перенести  выходной  день  с  субботы  26
декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года.

3.     Настоящее   постановление  разместить  на  официальном  сайте
Администрации  Талицкого  городского  округа  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Талицкого городского округа                                                     А.Г. Толкачев

  от 25.12.2020 № 673